Opis produktu

Srednica zewnetrzna rury : 10 mm
Wysokos¢ catkowita nasadki : 16,7 mm
Wysokos¢ natozenia na stupek : 13,3 mm

Kolor : czarne

Dane aktualne na dzien: 30-01-2026 16:33

Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/10-mm-nasadka-zewnetrzna-100-szt-p-2078.html

10 mm nasadka zewnetrzna - 100 szt.

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
d

h

H

D

Kolor

Ilos¢ w opakowaniu:

Materiat

Nasadki wykonane z polietylenu LDPE, sg odporne na mréz i promieniowanie UV.
Stanowia estetyczne wykonczenie okragtych stupkéw ogrodzeniowych.

25,00 zt

20,33 zt

Na zaméwienie
ZZ0o10

9,8 mm

13,3 mm

16,7 mm

13,2 mm

RAL 9005 - CZARNY
100 szt.

Polietylen LDPE
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